
Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 14 del 04 marzo 2002 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 14 del 4 marzo  2002 
 
DECRETO DIRIGENZIALE N. 29 del 23 gennaio 2002 

 
AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ASSISTENZA SANITARIA SETTORE PREVENZIONE ASSISTENZA 

SANITARIA IGIENE SANITARIA - Graduatoria medici specialisti aspiranti ad incarichi ambulatoriali per la 
Provincia di Benevento per l’anno 2002. 

 
IL DIRIGENTE 

VISTA la delibera di Giunta Regionale n. 3466 del 3.6.2000; 
VISTO il Decreto di delega n. 9 del 22.6.2000 del Coordinatore A.G.C. 20 Assistenza Sanitaria;  
PREMESSO: 
- che il D.P.R. 271\2000 regola, ai sensi dell’art. 48 della Legge n. 833\78 ed in forza dell’art. 8 co. 8, 

del D.lgs. n. 502\92, come. modificato ed integrato dai decreti legislativi n. 517\93 e 229\99, il rapporto di 
lavoro convenzionale autonomo, coordinato e continuativo, instaurato nell’ambito del Servizio Sanitario 
Nazionale (S.S.N.), tra le Aziende ed i medici specialisti e gli odontoiatri per la erogazione in forma 
diretta dell’Assistenza Specialistica, nell’ambito del macro-livello “Assistenza Sanitaria distrettuale”, 
previsto dal Piano Sanitario Nazionale 1998-2000; 

- ai sensi dell’art. 8 del D.P.R. 500/96 e dell’art. 8 - commi 11 e 12 del D.P.R. 271\2000, è prevista a 
cura della Giunta Regionale la pubblicazione della  graduatoria per il conferimento degli incarichi valevoli 
per l’anno successivo a quello di presentazione delle domande, mediante pubblicazione sul Bollettino 
Ufficiale della Regione Campania; 

CONSIDERATO: 
- che il Comitato ex art. 13 D.P.R. 316/90, costituito per la Provincia di Benevento operante per 

effetto della norma transitoria n. 1 del D.P.R. 271/2000, continua a, svolgere i compiti e le funzioni 
previste dall’art. 11 dello stesso D.P.R., ha trasmesso a questo settore, con nota n. 1 del 3/1/2002 - la 
graduatoria, redatta ed approvata dallo stesso, dei medici specialisti aspiranti con incarichi ambulatoriali 
per la provincia di Benevento, anno 2002; 

- che la stessa consta di n. 42 fogli, che formano la graduatoria valevole per la A.S.L. coincidente con 
la provincia di Benevento, divisa in branche specialistiche, con i nominativi dei Sanitari che hanno 
prodotto domanda intesa ad ottenere incarichi ambulatoriali per l’anno 2002, nelle strutture pubbliche a 
gestione diretta delle AA.SS.LL. comprensivi di ulteriori n.3 fogli contenuti l’elenco degli specialisti esclusi 
dalla graduatoria e dalle” singole branche, per un totale dì n. 45 fogli  + 1 quale foglio di trasmissione 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore Assistenza Sanitaria, Igiene Sanitaria e Prevenzione, 
nonché della espressa dichiarazione di regolarità della stessa resa dal Dirigente del Servizio 02 

DECRETA 
per i motivi espressi in premessa, che si intendono qui di seguito integralmente riportati: 
- di provvedere alla pubblicazione dell’allegata graduatoria, relativa alla Provincia di Benevento dei 

medici specialisti aspiranti ad incarichi ambulatoriali, presso gli ambulatori dei Distretti Sanitari di base 
della A.S.L., così come elaborata dal Comitato Zonale ex art. 13 D.P.R. 316\90 di Benevento, ed inviata 
all’Ass. Regionale alla Sanità in data 3/1/2002, con nota n, 1 per gli adempimenti previsti dai commi 11 - 
12, dell’art. 8 del D.P.R. 271/2000. 

- Di trasmettere al B.U.R.C. per la successiva pubblicazione. 
23 gennaio 2002 
Il Dirigente del Settore 
Assistenza Sanitaria, 
Igiene Sanitaria e Prevenzione 

Dr. Roberto Pepe 
 


